Schneidstempel mit kegeligem Kopf
ähnlich DIN 9861 Teil 2, Form C
mit rundem oder Vierkant-Absatz, ähnlich ISO 9181
Ausführung:
Werkstoffe:
Härte:
Hergestellt aus Schneidstempel DIN 9861
Form D (siehe Seite 1.02). Gehärtet, ange-

              und CPM 10 V            HRC 50 ± 5
Bestell-Nummern:
Bestellbeispiel:
Für Schneidstempel mit Rund-Zapfen,
F 8101.HWS.
F 8101.HSS.
F 8101.VAN.
F 8101.CPM.
Für Schneidstempel mit Vierkant-Zapfen,
F 8102.HWS.
F 8102.HSS.
F 8102.VAN.
F 8102.CPM.
Für Schneidstempel mit Rund-Zapfen,
Durchmesser d1 =   6,2 mm